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Drejtoria e Administratés

Njésia pér té Drejtat e Njeriut - Zyra pér Barazi Gjinore

Duke u bazuar né& nenin 12 dhe 20 t& Rregullores Nr 04\2017 t& Ministrisé sg Financave té
Republikés s& Kosovés, mbi kriteret, standardat dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve,
dhe né bazé t& vendimit, Nr 02-400\0] -0016143\24, t& datés 29.03.2024 t& Kryetarit t&¢ Komunés
pEr hapjen e thirrjes publike pér mbéshtetje financiare pér OJQ-t& né fushén e Sektorit pér
Integrime Evropiane t& Drejtave t& Njeriut dhe Barazisé Gjinore.

Komisioni vlerésues i thirrjes publike shpallé rezultatet paraprake t&€ OJQ-ve pérfituese sipas
thirrjes publike pér financimin e projekteve né fushén e t& drejtave t& njeriut dhe barazisé gjinore.

Lista paraprake e OJQ-ve pérfituese &shté si né vijim:

Pérfituesi —bartési i projektit |

'Nr | Emri i projektit

1 |

_ | Graté né Udhén e Biznesit
|

|2 | Personat me aftési té kufizuara i 03-400\01-0019232\24 _
promovojné t€ drejtat e njeriut pérmes
_ i artit dhe aktiviteteve rekreative i

S - |

03-400\01-0020884\24 i

3 | Arti kundér dhunés 03-400\01-0020877\24 ]
|

4 'Njé shoggri pa dhune | 03-400\01-0020765\24 MA

|5 | Rehabilitimi si e drej@ pér njé | 03-400\01-0020993\24 f.

_  shéndet dhe miréqenie pér ish t& i




| | p&r ish t& burgosurit politik né
| Komurén e Skenderajt _

I W
6 - Néna me shéndet mendor pozitiv rrite  03-400\01-0020758\24 |

| 03-400\01-0021134\24

| f&€mijé pozitiv

I - P =) .
7 ' Promovimi | grave t€ suksesshme né

' Skende-aj |

rflf . |
8 | Pérforcimi i Pjesémarrjes s& Grave ne | 03400\01-0021028\24 _

| Takime dhe Dégjime Buxhetore

9| Jepi cikes prong, g€ ajo t& mos jeté ‘ 03-400\01-0021041\24

| proné
|

|10 _" Aktivitete promovuese pér t& drejtat né _ 03-400\01-0020844\24 _

_ | puné dhe pushimi i lehonisé \

L S

OJQ-t& .nga lista paraprake do t& kontaktohen nga Niésia pér té Drejtat ¢ Njeriut,pér t&

dorézuar dokumentzcionin shtesé dhe pér 1€ dhéné sqarimet shtesé si¢ parashihen me
Nenin 20.Parugrafi 2 dhe 3 t& Rregullores MF-Nr.04\2017.

Rezultatet nga lista paraprake shéndrrohen né rezultate pérfundimtare, pasi t& jeng
kryer t€ gjitha procedurat dhe afatet e parpara me Rregulloren, MF-Nr.0-\2017

0JQ-t&, aplikuese kané t& drejté t& parashtrojné ankesé me shkrim né€ Komisionin e

Ankesave, né afat przj 5 ditesh, nga dita e publikimit t& késaj liste

Komisioni Vierésues:

1.Mirsad Gashi — Kryetar i Komisionit
2.Albulena Lushtaku -Ahemtaj — Anétare
3.Redona Shala — Anétare

4.Besnik Zabelaj-Anétar

5.- Lavdim Ukaj-shogeria civile Anatar

6.Mirjeta Rukolli — Anétare Rezerve



